เพ่ือปรับเปลี่ยนการผลิตพืชให้เหมาะสมกับสภาพพื นที่และชนิดพืช 
           ๒. เพ่ือการบริหารจัดการดินและน ้า ด้วยมาตรการอนุรักษ์ดินและน ้าที่เหมาะสมเพ่ือบรรเทาผลกระทบจาก 
ภัยแล้ง เพ่ิมศักยภาพการผลิตของเกษตรกร 
     ๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๔๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน) 
           ราคากลาง  480,109.84 บาท (สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งร้อยเก้าบาทแปดสิบสี่สตางค์)  
๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ  
     ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย  
     ๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย  
     ๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ  
     ๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือท้าสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่